
UCHWAŁA NR XV/84/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego ze środków budżetu 
gminy w 2016 roku z przeznaczeniem na finansowanie zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 

113348R Warzyce – Zapłocie w miejscowości Warzyce w km 0+000-2+134”.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9 lit. e, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r., poz.1515 z późn.zm.) – Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Nr 113348R Warzyce 
– Zapłocie w miejscowości Warzyce w km 0+000-2+134” upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia 
zobowiązania finansowego ze środków budżety Gminy Jasło w 2016 roku w kwocie 1.194,000,00zł ( słownie: 
jeden milion sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100).

2. Zobowiązanie określone w ust. 1, pokryte zostanie w kwocie 597.000,00 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości 
w 2016 roku i w kwocie 597.000,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) z dotacji 
w 2016 r. z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach 
publicznych w gminie Jasło.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 4110033F-9D28-4CA9-88E5-7B68927445B9. Podpisany Strona 1




